

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	18 公園管理部 実施設計書 当初 08-*****05298-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 61 矢板土木事務所管内 0-080610(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 (当初)テント修繕 鬼怒GP その1.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 09 公園工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	10,032,000	本工事費	6,660,000		
		附帯工事費	2,460,000		
法定福利費概算額	370,000	計	9,120,000	912,000	10,032,000
労務費調査水準	4,420,960				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
修景施設整備			1 式		3,326,800	Y0XZZ
修景施設更新工			1 式		3,326,800	Y0X3P
シェルター更新工			1 式		3,326,800	Y0X3P2CL
シェルターテント			1 式		3,326,800	Y0X3P2CL4XX
既設シェルターテント鉄骨再塗装工 耐候性塗料塗り	80	m 2		13,001	1,040,080	V0100 0 施工 第0-0005号内訳表
シェルターテント天幕設置工	4	基		571,680	2,286,720	V0200 0 施工 第0-0006号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					3,326,800	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		60,000	Z0010
算定式…… $60880=3326800 \times 0.0183$ 対象額……3,326,800 率……0.0183 率参照額……4,560,691					60,880	
共通仮設費（率分） 算定式…… $359294=3326800 \times 0.1080$ << $0.1080=(0.1080 \times 1.0 \times 1.0) \times 1.00$ >> 対象額……3,326,800 率参照額……4,560,691 率……0.1080			1 式		359,294	
＊＊共通仮設費計＊＊					419,294	
＊＊純工事費＊＊					3,746,094	
現場管理費 算定式…… $1614191=3746094 \times 0.4309$ << $0.4309=(0.4309 \times 1.0 \times 1.0) \times 1.00$ >> 対象額……3,746,094 率参照額……5,135,245 率……0.4309			1 式		1,614,191	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					5,360,285	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $1299869=5360285*0.2425$ <<率の補正 0.2425 = $0.2425 * 1.00$ >> 対象額……5,360,285 率……0.2425			前払補正係数1.0000 1 式		1,299,869	率参照額……7,348,021
契約保証費 算定式…… $2144=5360285*0.0004$ 対象額……5,360,285 率……0.0004			1 式		2,144	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,302,013	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					6,660,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊附帯工事＊＊						X2000
遊戯施設整備			1 式		1,230,891	Y0XZZ
遊戯施設更新工			1 式		1,163,993	Y0X3M
滑台撤去設置工			1 式		1,163,993	Y0X3M2C1
滑台			1 式		1,163,993	Y0X3M2C14WH
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	3	m 3		2,196	6,588	SZA161 0 A=1, B=5, E=1, F=1 施工 第0-0007号内訳表
既設すべり台解体撤去工	1	基		177,974	177,974	V0300 0 施工 第0-0008号内訳表
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	3	m 3		3,939	11,817	SZA181 0 A=5, B=1, D=1, E=1 施工 第0-0010号内訳表
床掘り 土砂 小規模 全ての費用	3	m 3		2,196	6,588	SZA161 0 A=1, B=5, E=1, F=1 施工 第0-0007号内訳表

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎コンクリート 階段部	1	箇所	4,134	4,134	G0100 科目 第0001号内訳表
基礎コンクリート 支柱部	1	箇所	10,161	10,161	G0200 科目 第0002号内訳表
基礎コンクリート 滑台部	1	箇所	2,634	2,634	G0300 科目 第0003号内訳表
すべり台組立設置工	1	基	932,280	932,280	V0400 0 施工 第0-0011号内訳表
埋戻し 土砂 小規模 全ての費用	3	m 3	3,939	11,817	SZA181 0 A=5, B=1, D=1, E=1 施工 第0-0010号内訳表
構造物撤去工		1 式		31,898	Y0X40
取り壊し工		1 式		1,706	Y0X4020F
取り壊し		1 式		1,706	Y0X4020F620
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	0.2	m 3	8,530	1,706	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0012号内訳表

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運搬処理工		1 式		30,192	Y0X4020F
殻運搬		1 式		7,052	Y0X4020F620
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 5.7km以下 全ての費用	0.2	m 3	1,403	280	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, F=1, G=4. 1 施工 第0-0013号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 2tダンプ車 片道10kmまで	1.0	t	6,600	6,600	T2773 0
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし	0.06	t	2,879	172	SZA082 0 A=1, B=1, C=6, D=1 施工 第0-0014号内訳表
殻処分		1 式		23,140	Y0X4020F621
処分費 コンクリート (無筋) グループコード内には使用しないこと。	0.2	m 3	2,200	440	S0020 0 A=2 施工 第0-0015号内訳表
処分費 その他 解体木材 グループコード内には使用しないこと。	1.0	t	25,700	25,700	S0022 0 A=4, B=25700 施工 第0-0016号内訳表
諸経費対象外(共× 現× ー×)	1	式	-3,000	-3,000	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
有価物控除 その他									S0025 0 A=4, C=50000	
Gコード内×、共×現×一×、現環×	0.06	t	-50,000				-3,000		施工 第0-0017号内訳表	
仮設工			1 式				35,000		Y0X3R	
交通管理工			1 式				35,000		Y0X3R232	
交通誘導警備員			1 式				35,000		Y0X3R232Y21	
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式	35,000				35,000		S0914 0 A=1, B=2, C=2 施工 第0-0018号内訳表	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					1,230,891	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		22,000	Z0010
算定式…… $22580=1233891*0.0183$ 対象額……1,233,891 率……0.0183 率参照額……4,560,691					22,580	
共通仮設費 (率分) 算定式…… $133260=1233891*0.1080$ <<0.1080 =(0.1080 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……1,233,891 率参照額……4,560,691 率……0.1080			1 式		133,260	
＊＊共通仮設費計＊＊					155,260	
＊＊純工事費＊＊					1,386,151	
現場管理費 算定式…… $598585=1389151*0.4309$ <<0.4309 =(0.4309*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……1,389,151 率参照額……5,135,245 率……0.4309			1 式		598,585	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					1,984,736	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $482025=1987736*0.2425$ <<率の補正 $0.2425 = 0.2425 * 1.00$ >> 対象額……1,987,736 率……0.2425			前払補正係数1.0000 1 式		482,025	率参照額……7,348,021
契約保証費 算定式…… $795=1987736*0.0004$ 対象額……1,987,736 率……0.0004			1 式		795	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					482,820	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					2,460,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					9,120,000	

＊附帯工事費＊ 内訳表

頁0-0012

[illegible]

基礎コンクリート

G0100

科目内訳表

科目 第0001号内訳表

頁0-0013

階段部

1

箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.03	m 3	41,330	1,239	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=2, L=4, M=2, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0001号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.3	m 2	5,285	1,585	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0002号内訳表
均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	0.01	m 3	34,420	344	SZB401 0 A=1, B=4, E=1, G=2, K=2, L=4, M=2, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0003号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.1	m 2	5,285	528	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0002号内訳表
基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャーラン RC-40 全ての費用	0.3	m 2	1,460	438	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0004号内訳表
計	1	箇所		4,134	

基礎コンクリート

G0200

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0014

支柱部

1

箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.1	m 3	41,330	4,133	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=2, L=4, M=2, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0001号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.8	m 2	5,285	4,228	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0002号内訳表
均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	0.02	m 3	34,420	688	SZB401 0 A=1, B=4, E=1, G=2, K=2, L=4, M=2, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0003号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.1	m 2	5,285	528	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0002号内訳表
基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャーラン RC-40 全ての費用	0.4	m 2	1,460	584	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0004号内訳表
計	1	箇所		10,161	

基礎コンクリート

G0300

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0015

滑台部

1

箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基礎コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.01	m 3	41,330	413	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=2, L=4, M=2, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0001号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.2	m 2	5,285	1,057	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0002号内訳表
均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	0.01	m 3	34,420	344	SZB401 0 A=1, B=4, E=1, G=2, K=2, L=4, M=2, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0003号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.1	m 2	5,285	528	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0002号内訳表
基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャーラン RC-40 全ての費用	0.2	m 2	1,460	292	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0004号内訳表
計	1	箇所		2,634	